平成 28年 1月 13日
各    位

                        会 社 名 株式会社 アメイズ
                        代表者名 代表取締役社長    穴見 保雄

                            （コード番号 6076 福証）

                                              問合せ先 専務取締役管理本部長 児玉 幸子

                          （TEL 097-524-3301）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28年 1月 12日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定しましたのでお知らせいたします。
なお、本異動については、平成 28年 2月 25日開催予定の当社第 90期定時株主総会と、その終了後

に開催される取締役会において正式決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社では、事業の永続的継続には後進の育成が不可欠であることから、優秀な人材の育成に努

めてまいりましたが、次世代を担う人材が育成されてきたことから、更なる業容拡大を目指すた

め、新たな代表取締役による経営体制とすることとしたものです。

新経営体制のもと、継続的な発展を目指してまいります。

２．異動の内容

氏名（ふりがな） 現役職 新役職
穴見 賢一（あなみ けんいち） 取締役開発部長 代表取締役社長
児玉 幸子（こだま さちこ） 専務取締役管理本部長 代表取締役副社長
穴見 保雄（あなみ やすお） 代表取締役社長 相談役

  （注）穴見賢一及び児玉幸子は、平成 28年２月 25日開催予定の第 90期定時株主総会にて当社取

締役として選任いただく予定です。

３．新任代表取締役の略歴

氏名
（生年月日）

略歴
所 有
株式数

穴見賢一

（昭和 45年 11月

16日生）

平成３年４月  ㈱アイネス入社

平成４年８月  ㈱ジョイフル入社

平成６年 12月  ㈲ジェイズ入社、代表取締役就任

平成 20年２月  当社取締役就任

平成 23年２月  当社取締役退任

平成 26年２月  当社取締役開発部長就任（現任）

平成 26年４月  ㈲ジェイズ代表取締役退任

4,024,960株

児玉幸子

（昭和 21年１月

8日生）

昭和 51年５月  ㈱焼肉園（現㈱ジョイフル）入社、取締

役就任

平成 16年２月  当社専務取締役管理本部長就任（現任）

平成 16年３月  ㈱ジョイフル監査役就任

平成 18年３月  ジョイ開発㈲代表取締役就任（現任）

平成 18年３月  ㈱ジョイフル監査役退任

平成 21年３月  ㈱ジョイフル代表取締役会長就任

平成 22年３月  ㈱ジョイフル代表取締役社長就任

平成 23年３月   ㈱ジョイフル取締役会長就任

平成 25年５月  ㈱ジョイフル取締役会長退任

265,300株

４．就任予定日

  平成 28年 2月 25日

以 上